

Palle Thøgersen Holding Hvide Sande ApS
Kaniavej 57, 6960 Hvide Sande

CVR-nr. 31 78 13 45

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017.

Palle Thøgersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Palle Thøgersen Holding Hvide Sande ApS Kaniavej 57 6960 Hvide Sande
	CVR-nr.: 31 78 13 45
	Stiftet: 1. oktober 2008
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	8. regnskabsår
Direktion	Palle Thøgersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Stormgade 10 6960 Hvide Sande
Dattervirksomheder	Byens Autocenter A/S, Hvide Sande Ejendomsselskabet Danevej 5 Hvide Sande ApS, Hvide Sande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.401 t.kr. mod 968 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab	-2.516	-2.517
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.402.468	968.125
Andre finansielle indtægter	11	1.449
Resultat før skat	1.399.963	967.057
1 Skat af årets resultat	572	611
Årets resultat	1.400.535	967.668
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	602.468	-289.458
Udbytte for regnskabsåret	136.986	200.000
Overføres til overført resultat	661.081	1.057.126
Disponeret i alt	1.400.535	967.668

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.875.162	4.272.694
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.875.162</u>	<u>4.272.694</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.875.162</u>	<u>4.272.694</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.632	39.837
Tilgodehavende selskabsskat	300.572	100.611
Andre tilgodehavender	800.000	1.325.163
Tilgodehavender i alt	<u>1.107.204</u>	<u>1.465.611</u>
Likvide beholdninger	<u>951.664</u>	<u>63.512</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.058.868</u>	<u>1.529.123</u>
Aktiver i alt	<u>6.934.030</u>	<u>5.801.817</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	150.000	150.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	916.136	313.668
5 Overført resultat	5.620.218	4.959.137
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	136.986	200.000
Egenkapital i alt	<u>6.823.340</u>	<u>5.622.805</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	98.190	169.012
Anden gæld	12.500	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>110.690</u>	<u>179.012</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>110.690</u>	<u>179.012</u>
Passiver i alt	<u>6.934.030</u>	<u>5.801.817</u>

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-572	-611
	-572	-611

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	3.959.026	3.959.026
Kostpris ultimo	3.959.026	3.959.026
Opskrivninger primo	313.668	603.126
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.102.468	968.125
Udbytte	-800.000	-1.257.583
Fortjeneste kapitaludvidelse	300.000	0
Opskrivninger ultimo	916.136	313.668
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.875.162	4.272.694

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Palle Thøgersen Holding Hvide Sande ApS kr.
Byens Autocenter A/S, Hvide Sande	80 %	2.106.690	1.106.690	885.352
Ejendomsselskabet Danevej 5 Hvide Sande ApS, Hvide Sande	100 %	3.989.810	217.116	3.989.810
		6.096.500	1.323.806	4.875.162

3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	150.000	150.000
	150.000	150.000

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	313.668	603.126
Resultatandel	602.468	-289.458
	916.136	313.668
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.959.137	3.902.011
Årets overførte overskud eller underskud	661.081	1.057.126
	5.620.218	4.959.137
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	136.986	200.000
	136.986	200.000